АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2019 года № 886

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 02.09.2016 № 673

В рамках организации транспортного обслуживания населения и по-

вышения уровня удовлетворенности населения транспортными услугами на

территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.

36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ад-

министрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 02.09.2016 № 673 «Об утверждении

Положения об организации транспортного обслуживания населения на му-

ниципальных автобусных маршрутах муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» следующее изменение:

1.1. Пункт 6.3 раздела 6 Положения дополнить абзацем 4 следующего

содержания:
«В случае несоответствия дорог требованиям нормативных документов

организатором перевозок может быть принято решение об организации вре-

менного маршрута на основании заключения Комиссии, проводившей его

обследование, с указанием конкретного срока (периода) действия маршрута,

а также комплекса мероприятий, которые необходимо осуществить для обес-

печения безопасности движения автобусов.»

2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»               С.В.Камелин